关于《2019年中诚信托新能源3号集合资金信托计划投后监管服务协议》合同编号：2019JH0105TZJG01号第二期监管服务费收费申请

中诚信托有限责任公司：
我司于2019年10月11日派驻监管人员进驻金驰生活服务（河南）有限公司，并于当天办理了印鉴交接，开始了与金驰生活服务（河南）有限公司共同管理的监管工作。根据监管服务协议约定监管服务费为：甲方应于每自然季度末月20日及甲方书面通知丙方终止本协议之日后的10日内支付，监管服务费标准为500,000元/年，折合41,666.66元/月。截至2020年3月20日，贵公司应付我司监管服务费124,657元（50万*91天/365天），本次服务费覆盖监管周期为（2019年12月21日至2020年3月20日），特此申请。

                       北京康正国际资产评估有限公司
[bookmark: _GoBack]                                            2020-3-20

附件：首次印鉴交接清单（监察室共管清单）
[image: ]
[image: ]
[image: ]
首次印鉴交接清单（财务交接）
[image: ]
[image: ]

 2 / 4

image3.png
R SRRV B R

zmEm
U] =T % A EZINETIN
AIPE (WIS ARZ T F AL B R MPIRE L. B0 B | 1
-G DAFSE3 16185 nl
ooy ABTEE (WAL K AAZ YCI00F L B TR /B AT B SO 1| 1 1
Pl emEsx | sLomeEs | —  UGLIFELS- 2635k
RHPEE WA AR S0 RSP OLIG. WG| | Ry
BPDUREI2- 17550 T
A BRI JAERT H R O RSO s | |
A = GLUENL 265 iy
EABF: F A vort, bty BEAEFALR 00l Enmas &Qhﬁioq el

B:26 %
[T A

image4.png
WS GTHD ﬁlﬁz‘ﬁkl’éﬁﬂ&i{&ﬁﬂ

AEH FPtT

P

MBS (I WA

LRI IR 21734

RS T 1

- T L e e e
e T — ek —
s o) wnn | s PO .

Wi
i EAC TS LA

T

5T, - SR R i
7. LHRAMEE

ey i AR
6370213

SN - 1o-1)

VS S A A,

T4 Lo

=

image5.png
Raark

MERHA S
N
w'| ..
sl RUA CB1) ER
PR TR Qo) to.11
2 BEA A st
ARBRER
5 B A ot
o A o Gty
[J
ETEON
T
e RSP REERET L% b

SBHTAf (A55E0. R0 BRI,
PEMEEAR 326023 5 .
A5
TR .
it

image1.png
R REROIIEBER

—#RE

EXi)

ik

BEX

AT

MATHER

SRR GURD A AT RN

B G ol AT SR

ST GO BT R

ERERRG CFIW) AN EREN (AF. AR, G|
Q) . AR, MR ERE. RREHR)

ELTE

BIAER

BL. 1AER

RV @R TR IO H 0 S T PTG DL
RS DI 1650

R RLRIVEOTRER} . (@RI K AORZ I BRI B0 TR PIF% B
. S LTS 1650

AT TR (o3RI Jo B U S T PUEE |
. SR LD 131665

2

ISRV TE CERTTIRACL T B AL S PRI
S BT 13 26585

A

TERREIT TN - (DI AIARORZ 0 H B3 B 94 01|
. 382 SUT-EH AE13 2650

=l

TR TR (o3 AR IO H ) B a9 oL
. 9IS D13 261850

e 0

ARGV (RT3 F FLR S TR DL
SRR AUTEURE2- 17385

R TN f: (R 00 H B S M EFs Ll
. 3SR 17565

RV TERE (3T AL A AN Y0 B B SO T 5% 0|
. RS URER171850)

TRV TE (R AA A EH HELL26)

W RLTETER e (M AR R BET126)

TR A FLCE YA S A LB EL1-26)

i

e

PV

N
T Gwni

139

image2.png
- e = —
5 ez, irre 3:9] TERET ] PEATNET E /‘g n
V(?.pilo ; 7?

10"